[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
V СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 270

                  Дата принятия 08 ноября 2011 г.
	О  проведении публичных слушаний по проекту решения Березниковской городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Березники»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Березниковской городской Думы от 28 марта 2006 № 103,
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Березники» 25 ноября 2011 года в 17-00 часов (извещение прилагается).
2.Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Березники» в составе:
	- Колпаков О.Ю.
	депутат Березниковской городской Думы, комиссия по экономической политике;

	- Криктунов А.В.
	депутат Березниковской городской Думы, комиссия по социальному развитию;

	- Костенкова В.В.
	депутат Березниковской городской Думы, финансово-бюджетная комиссия;

	- Загородских С.А.
	заведующий отделом юридической экспертизы управления правовой экспертизы администрации города;

	- Воронова О.К.

	управляющий делами Березниковской городской Думы;

	- Ферулёва Л.В.
	начальник правового управления Березниковской городской Думы

3.Предложения для внесения изменений в Устав муниципального образования «Город Березники» принимаются до 12-00 часов 23 ноября 2011 года по адресу: 618400, г. Березники, Советская площадь, 1, кабинет № 44. Предложения подаются по форме, согласно приложению № 2 к настоящему решению, и учитываются путем регистрации организационным комитетом.

4.Опубликовать данное решение в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Березниковской городской Думы в сети Интернет.

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6.Контроль за  исполнением  решения оставляю за собой.
Председатель городской Думы                                                      К.В.Белоглазов
                                                                                                  Приложение № 1
 к решению
                                                                                     Березниковской городской Думы

Извещение
о проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования
«Город Березники».
1.Тема  публичных слушаний: «Внесение  изменений   в  Устав муниципального образования «Город Березники» .

2.Информация об инициаторе проведения публичных слушаний.

Инициатор публичных слушаний: Березниковская городская Дума.

Адрес инициатора: 618417, Пермский край, город Березники,  Советская  площадь, 1, кабинет 44

Адрес электронной почты: duma@berezniki.perm.ru
Телефон: (3424) 26-67-50

3.Дата, время и место проведения публичных слушаний

Дата проведения: 25 ноября 2011 года

Время проведения: 17-00 часов

Место проведения: муниципальное учреждение «Культурно-деловой центр»
Адрес места проведения: город Березники, улица Льва Толстого, дом 50
4.Адрес, телефон организационного комитета по подготовке проведения публичных слушаний  по проекту  решения  «О  внесении  изменений в  Устав  муниципального  образования «Город Березники» (далее - Оргкомитет)

Адрес  Оргкомитета: 618417, Пермский край, город Березники,  Советская площадь, 1, кабинет 44

Телефон оргкомитета: (3424) 26-67-50

5.Предложения по внесению изменений в Устав муниципального образования  «Город Березники» принимаются до 12-00 часов 23 ноября  2011 г. по адресу: 618417,  г. Березники, Советская  площадь, 1, кабинет № 44. Предложения подаются по прилагаемой к решению от 08 ноября 2011 № 270 форме.

Индивидуальные предложения граждан должны содержать фамилию, имя, отчество гражданина, составившего предложения,  адрес места жительства и личную подпись гражданина, а также дату составления предложений.

Коллективные предложения граждан принимаются с приложением протокола собрания граждан с указанием фамилии, имени и отчества,  адреса места жительства лиц, участвовавших в собрании и лица, которому доверено представлять вносимые предложения.

6. Регистрация участников публичных слушаний будет производиться   25 ноября 2011 г. с 16-30 до 16-55 часов в фойе муниципального учреждения «Культурно-деловой центр» по адресу: г.Березники, ул. Л.Толстого, д.50.
Оргкомитет

  Приложение № 2
  к решению

                                                                                                   Березниковской городской Думы
1.

	1
	2
	3
	4
	5

	п/п №
	Номер статьи

Устава города
	Действующая редакция статьи Устава
	Новая редакция статьи Устава
	Обоснование внесения изменений

2.

Ф.И.О. гражданина______________________________________________________

Адрес места жительства ___________________________________________
Личная подпись___________________________________________________
Дата ____________________________________________________________